[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АКСАЙСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

30 сентября 2021 года                                                                                                № 05
х.Островского
Об утверждении состава постоянной комиссии

по местному самоуправлению, социальной политике

 и охране общественного порядка Собрания депутатов

Истоминского сельского поселения и избрании ее председателя

и заместителя председателя
В соответствии со статьями 11 - 14 Регламента Собрания депутатов Истоминского сельского поселения, по согласованию с депутатами, и рассмотрев предложение фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Собрании депутатов Истоминского сельского поселения,

Собрание депутатов Истоминского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить состав постоянной комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка Собрания депутатов Истоминского сельского поселения в составе трёх депутатов:
1) Михеев Василий Иванович
2) Мирошник Надежда Александровна
3) Куклин Андрей Николаевич

2. Избрать председателем постоянной комиссии Михеева Василия Ивановича.
          3. Избрать заместителем председателя постоянной комиссии Мирошник Надежду Александровну.
           4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

- глава Истоминского сельского поселения

            А.И. Сорока

х. Островского

30 сентября 2021 года

№ 05